


अनुसूची
SCHEDULE
लाइसेंस सं. सीएम/एल
LICENCE NO. CM/L - 9300130110

मेसर्स इण्डियन लेदर इण्डस्ट्रीज
लैण्ड नं. 1369, कतरी पीपर खेडा,
प्राग हडहा, उन्नाव,
उत्तर प्रदेश - 209862

विधिमान्यता : चौदह मई दो हजार चौबीस से तेरह मई दो हजार पच्चीस

M/S INDIAN LEATHER INDUSTRIES
LAND NO. 1369, KATRI PIPAR KHEDA
PRAG HADHA UNNAO,
Uttar Pradesh - 209862

Validity: From Fourteenth May Two Thousand Twenty Four to Thirteenth May Two Thousand
Twenty Five

मानक चिह्न STANDARD MARK	भारतीय मानक INDIAN STANDARD(S)	अनुज्ञप्ति का विषय क्षेत्र SCOPE OF LICENCE	चिह्नांकन शुल्क MARKING FEE
(1)	(2)	(3)	(4)
IS 15298  PART 2 CM/L- 9300130110	IS 15298 : PART 2 : 2016 PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT PART 2 SAFETY FOOTWEAR	Design-A, Size- 5 1/2 to 11 UK (both including) , Class I , Upper-leather , Tongue-Leather, Collar-Leather, Toe Cap- Metallic, Insock & insole - Present(Non Leather) , Insock- Removable and water permeable , vamp lining and Quarter lining - Non leather , with outsole- PU (SINGLE DENSITY) Cleated without any additional requirements	एक वर्ष की प्रचालन अवधि के दौरान न्यूनतम मुहरांकन फीस ₹ 111000.00 के साथ सभी इकाईयों के लिए ₹ 1.76 प्रति इकाई इकाई: 1 PAIR ₹ 1.76 per unit for all units with a Minimum Marking Fee of ₹ 111000.00 during an operative period of one year Unit: 1 PAIR एक प्रचालन वर्ष के लिए न्यूनतम चिह्नांकन शुल्क अग्रिम में देय होगी जो अगले नवीकरण में अग्रणीत होगी। Minimum marking fee for one operative year payable in advance which will be carried over to next renewal(s)

आज बीस अगस्त दो हजार चौबीस को हस्ताक्षरित तथा मोहरबंद किया गया।
Signed, Sealed and Dated this Twenty August Two Thousand Twenty Four .

कृते भारतीय मानक ब्यूरो
for BUREAU OF INDIAN STANDARDS

हस्ताक्षर/Signature : Sudheer Bishnoi

पदनामित प्राधिकारी का नाम/Name of Designated Authority : SCIENTIST-F & HEAD

भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS
मानक चिह्न के उपयोग के लिए अनुज्ञप्ति
Licence for the use of STANDARD MARK

लाइसेंस सं. सीएम/एल
Licence No. CM/L- 9300130110

यह ब्यूरो, भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम, 2016 (2016 का 11) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के आधार पर

मेसर्स इण्डियन लेदर इण्डस्ट्रीज
लैंड नं. 1369, कतरी पीपर खेडा,
प्राग हडहा, उन्नाव,
उत्तर प्रदेश – 209862

को (जिसे इसमें आगे 'अनुज्ञप्तिधारी' कहा गया है) इसकी प्रथम अनुसूची के पहले स्तंभ में विनिर्दिष्ट मानक चिह्न का इस अनुसूची के तीसरे स्तंभ में दी गई किस्मो पर, उपयोग करने के लिए अनुज्ञप्ति प्रदान करता है | इन उत्पादित किस्मो पर चिह्न का उपयोग उक्त अनुसूची के द्वितीय स्तंभ में समय-समय पर संशोधित अथवा पुनरीक्षित/संदर्भित संबंध भारतीय मानक (मानकों) के अनुसार/अनुरूप विनिर्मित हो ।
By virtue of the power conferred on it by the BUREAU OF INDIAN STANDARDS ACT, 2016 (11 of 2016) the BUREAU hereby grants to

**M/S INDIAN LEATHER INDUSTRIES
LAND NO. 1369, KATRI PIPAR KHEDA
PRAG HADHA UNNAO,
Uttar Pradesh – 209862**

(hereinafter called the Licensee) this licence to use the Standard Mark set out in the first column of the Schedule hereto, upon or in respect of the varieties set out in the third column of the said Schedule which is manufactured in accordance with/conforms to the related Indian Standard(s) referred to in the second column of the said Schedule as from time to time amended or revised.

2. इस अनुज्ञप्ति में अनुबंद अनुज्ञप्ति की शर्तों के लिए अनुज्ञप्तिधारी उत्तरदायी हैं। यह अनुज्ञप्ति पहली अनुसूची में यथा-उल्लिखित नाम, कारखाना के पते और अवधि के लिए विधिमान्य होगा और इसे स्कीम-1 में निर्दिष्टानुसार नवीकृत कराया जा सकता है।
2. This licence carries the obligations on the part of licence as condition of licence which are given in Annexure attached herewith. The licence shall be valid for the name, factory address and period as mentioned in the schedule and may be renewed as specified in the scheme-1



भारतीय मानक ब्यूरो
(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय)
BUREAU OF INDIAN STANDARDS
Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution
लखनऊ शाखा कार्यालय
Lucknow Branch Office

पंजीकृत पावती सूचना

हमारा संदर्भ एन/सी एम :- 9300130110

दिनांक -20/08/2024

विषय आई एस : IS 15298 : Part 2 : 2016 के अनुरूप भा मा ब्यूरो प्रमाणन मुहर लाइसेंस संख्या सी एमएल/ - 9300130110 प्रदान करने के संबंध संदर्भ में//

Subject: Grant of BIS Product Certification Licence No. CM/L - 9300130110 as per IS 15298 : Part 2 : 2016

मेसर्स इण्डियन लेदर इण्डस्ट्रीज

लैण्ड नं. 1369, कतरी पीपर खेडा,

प्राग हडहा, उन्नाव,

उत्तर प्रदेश - 209862

महोदय,

आपके आवेदन के संदर्भ में हम यह सहर्ष सूचित करते हैं कि आपको अपने निम्न उत्पाद पर मानक मुहर का उपयोग करने के लिए लाइसेंस जारी करने का निर्णय लिया गया है:

With reference to your application, we are pleased to inform you that the Certification Marks Licence has been granted to you to use the Standard Mark in respect of the followings :

उत्पाद : PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT PART 2 SAFETY FOOTWEAR

आईएस : IS 15298 : Part 2 : 2016

टाइप/साइज/ग्रेड/किस्म

Type/Class/Grade/Variety

Design-A, Size- 5 1/2 to 11 UK (both including) , Class I , Upper- leather , Tongue-Leather, Collar-Leather, Toe Cap- Metallic, Insock & insole - Present(Non Leather) , Insock- Removable and water permeable , vamp lining and Quarter lining - Non leather , with outsole- PU (SINGLE DENSITY) Cleated without any additional requirements

आपको यह लाइसेंस इस स्पष्ट शर्त पर दिया जा रहा है कि आप उक्त भारतीय मानक के अनुरूप खरा उतरने वाले समस्त उत्पादन पर मानक मुहर लगाएंगे। आप पूरे उत्पादन को मानक चिन्ह के साथ लाइसेंस के दायरे में कवर करेंगे और संबंधित भारतीय मानक के अनुरूप बनाए रखेंगे। इसके अलावा, आपको अपने परिसर में अपने पास मौजूद बीआईएस उत्पाद प्रमाणन लाइसेंस को प्रमुखता से प्रदर्शित करना होगा और अपने वाणिज्यिक विज्ञापन में अपने पास मौजूद बीआईएस उत्पाद प्रमाणन लाइसेंस का भी उल्लेख करना होगा।

The licence is granted on the explicit condition that you shall mark entire production under scope of licence with Standard Mark and maintain conformity to the relevant Indian Standards Accordingly, you shall cover the entire production under scope of licence with Standard Mark and maintain conformity to the relevant Indian Standard. In addition, you shall display the BIS product certification licence held by you prominently at your premises and also mention the BIS product certification licence held by you in your commercial advertisement.

चतुर्थ तल, बी-2 ब्लॉक, पिकप भवन, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ - 226010, दूरभाष : 0522-2306664, 0522-2728942

4th Floor, B-2 Block, PICUP Bhawan, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow - 226010, Tel : 0522-2728808, 2728943

Email id : ikbo@bis.gov.in, Website : www.bis.gov.in

PAJ

PAJ (r-c)